1. 1. 83. art.  
5. ad 1. art. 2.  
diff. 24. q. 2.  
ad 6. cor. Et  
mal. q. 2.  
8. ad 3. oc.  
R. 13. i. 2.  
3. Et 1. cor.  
2. In term. 4.  
in die animarū. 1. 2.

1. 1. qualific.  
2. 2. art. 7.

ser. 4. in die  
animarū. ar.  
ze medium.  
rom. 1. 2.

C. 2. 2. 2.